CÂMARA
MUNICIPAI- I)E ÂNÁPOLIS

REQUERIMENTO Ns _ DE 19 de ianeiro de 2026.

Vereador Frederico Moreira Caixeta

Requer encaminhamento, nos termos do art. t36,

inciso I do Regimento lnterno, de ofício à Secretaria

Municipal de Obras, Meio Ambiente e serviços Urbanos,

para o serviço de patrolamento e cascalhamento na rua

liberdade, bairro Frei Eustáquio.

Excelentíssimo Senhor Presidente, da Câmara Municipal de Anápolis,

O Vereador que abaixo subscreve requer, nos termos do art. l-36, inciso I do

Regimento lnterno, que seja encaminhado ofício à Secretaria Municipal de Obras, Meio

Ambiente e Serviços Urbanos para serviço de patrolamento e cascalhamento na rua

Liberdade, bairro Frei Eustáquio,

JUSTIFICATIVA

O atendimento do pleito mostra-se importante no atendimento às

necessidades da população na medida que se faz necessário por estar trazendo danos aos

moradores da região que devido ao período das chuvas está intransitável,

CÀBOFRTD

CAIXTTA
VTREADOR

Câmara Municipal de Anápolis, L9 de janeiro de 2A26,

/1

/'&**,,."u/**n Ç"\'**
Vereador - PRTB

Paláclo de Santana,
Av. Jamel Cecllio, Q 50, L 14,

Bairro Jundlaí, Anápolls-GO

CEP: 75.1í0-330

anapolis.go.leg.br